МБОУ «Новобуяновская СОШ»  Янтиковского муниципального округа
Чувашской Республики

П Р И К А З

	01 февраля 2024 г.

	№ 17

	Д. Новое Буяново

[bookmark: _GoBack]Об итогах   школьного  конкурса на
лучшего классного руководителя 2024 года
«Самый классный классный»

На основании проведенных итогов школьного этапа конкурса «Самый классный классный» в МБОУ «Новобуяновская СОШ», п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить победителем школьного этапа республиканского конкурса «Самый классный классный- 2024» Павлову А.В., классного руководителя 4 класса.
2. Направить на муниципальный этап республиканского конкурса «Самый классный классный- 2024»  Павлову А.В., классного руководителя 4 класса.

Основание: протокол об итогах школьного этапа республиканского  конкурса «Самый классный классный- 2024»

Директор школы:                                          Кириллов С.П.